

سوگیری جنسیتی و هویت جنسی (SOGI)

حقیقت چیست؟

اطلاعات غلط زیادی درباره آموزش مشمول SOGI (Sexual Orientation and Gender Identity) وجود دارد.

ما می‌خواستیم شما حقیقت را یکجا داشته باشید.

این به والدین و اعضای جامعه کمک می‌کند واقعیت را درباره SOGI در مدارس بریتیش کلمبیا بدانند.

چرا SOGI؟

هدف SOGI توقف قلدری (bullying) و تبدیل مدارس به محیطی پذیرا برای همگان است. این به معنی پذیرش همه به همان صورتی است که هستند. ما در کشوری زندگی می‌کنیم که همه می‌توانند صرفنظر از نژاد، مذهب، هویت جنسی یا سوگیری جنسیتی آزادانه زندگی کنند. هدف SOGI دادن ابزارهایی (مثل کتاب و فعالیت) به معلمان است تا بتوانند به کودکان بیاموزند تا به دیگران به خاطر هویت‌شان زورگویی نکنند.

همه می‌دانیم که دانش‌آموزان وقتی احساس پذیرش کنند، در مدرسه عملکرد بهتری دارند و از احساس تعلق به جمع مدرسه خوشنود خواهند بود. وقتی دانش‌آموزان احساس امنیت دارند، بیشتر احتمال دارد که آنها هر روز مدرسه بروند، بهترین عملکرد تحصیلی ممکن را داشته باشند و به طور کلی احساس خوشبختی و خوشحالی کنند.

والدین و اعضای جامعه ممکن است چیزهایی درباره SOGI شنیده باشند که واقع درست نیستند. در اینجا به مطالب متداول غیرواقعی اشاره می‌شود که ممکن است شما در کنار حقیقت شنیده باشید.

حقیقت ندارد: SOGI به صورت پنهانی در سال‌های اخیر وارد برنامه درسی شده است و به اجبار به کودکان ارایه می‌شود.

حقیقت:

SOGI مجموعه منابعی است که معلمان می‌توانند هنگام آموزش عدم زورگویی به دانش‌آموزان به علت تفاوت‌هایشان از آنها استفاده کنند. SOGI از سال ۲۰۱۶ وجود داشته و استفاده می‌شود.

منابع مشمول SOGI یکی از ابزارهای فراوانی هستند که معلمان استفاده می‌کنند تا مدرسه مکانی پذیرا برای دانش‌آموزان شود و این بر تنوع استان ما از جمله تنوع نژاد، مذهب و سوگیری جنسیتی یا هویت جنسی یا معرفی جنسیت اثری مثبت خواهد داشت.

معلمان همچنین به منابع ضدنژادپرستی دسترسی دارند که می‌توانند به عنوان بخشی از آن (و در کنار) دروس ضدقلدری (anti-bullying) استفاده کنند.

حقیقت ندارد: آموزش SOGI کودکان را ترغیب و سردرگم می‌کند که فکر کنند باید جنسیت خود را عوض کنند.

حقیقت: آموزش SOGI هیچ نوع هویت یا سوگیری خاصی را نسبت به دیگری ترویج نمی‌کند، و برای ایجاد یک محیط امن و جامع برای همه دانش‌آموزان، صرفنظر از سوگیری جنسیتی یا هویت جنسی یا تنوع خانوادگی آنها طراحی شده است.

هدف آموزش مشمول SOGI، توقف تبعیض و قلدری از طریق اطمینان از این مسئله است که منابع کلاس درس شامل افرادی از همه پیش‌زمینه‌ها است و فرصت‌هایی به معلمان می‌دهد تا درباره تجربه‌ها و چالش‌های پیش‌روی افراد 2SLGBTQ+ صحبت کنند.

حقیقت ندارد: هیچ مطالب پورنوگرافی یا مستهجنی در برنامه درسی K-12 در بریتیش کلمبیا وجود ندارد. همه کتاب‌های کلاس درس یا کتابخانه توسط مدارس تایید شده اند تا مناسب سن باشند.

آموزش و منابع مشمول SOGI به موضوعاتی مثل هویت‌های خانوادگی و فردی، کلیشه‌ها، قلدری و نام‌گذاری نادرست و غیرمحترمانه می‌پردازد.

حقیقت ندارد: آموزش SOGI حق اطلاع والدین از مطالبی را که به فرزندان آنها یاد داده می‌شود از آنها می‌گیرد.

حقیقت: والدین همیشه حق دارند بدانند که چه چیزی به فرزندان آنها آموزش داده می‌شود. اگر والدین سوال داشته باشند، آنها باید مستقیم با معلم صحبت کنند تا درباره موضوعات آموزشی بدانند. هدف آموزش SOGI پشتیبانی از تلاش‌های والدین در آموزش ارزش‌های بردباری و احترام و پذیرش همه افراد است. این مسئله نه تنها حقوق والدین را نادیده نگرفته بلکه به فهم بیشتر تنوع و فراگیری در همه دانش‌آموزان و خانواده‌ها کمک می‌کند.

حقیقت ندارد: آموزش مشمول SOGI همان آموزش سلامت جنسی است.

حقیقت: آموزش سلامت جنسی جداگانه ارایه می‌شود و مبتنی بر اصول راهنمای خاصی است. برنامه درسی فیزیکی (ورزش) و سلامت همچنان بلوغ، سلامت تناسلی، و آموزش جنسی و همچنین زندگی سالم و فعال به شیوه‌ی مناسب سن را دربر می‌گیرد. والدین همیشه این امکان را دارند تا اگر احساس راحتی نمی‌کنند، تصمیم بگیرند که آیا فرزند آنها در این دروس شرکت کند.

منابع SOGI مجموعه ابزارهایی هستند که معلمان می‌توانند از آنها استفاده کنند تا اطمینان حاصل کنند که کلاس‌های درس آنها پذیرا بوده و ریشه در احترام و احساس تعلق دارد.

اگر سوالی درباره آموزش فرزند خود دارید، لطفاً با معلم فرزندان و یا با مدیر مدرسه صحبت کنید. ما برای برقراری ارتباطی باز و دوطرفه بین والدین و مراقبین ارزش قائل بوده و آن را تشویق می‌کنیم و به نقش والدین و مراقبین در پرورش فرزندان آنها و مشارکت فعال در یادگیری دانش‌آموزان آنها احترام می‌گذاریم.